

GAMVIK KOMMUNE	
Løpnr.	Saksbeh. TRN.
13 JULI 2020	
År Saksnr. 20/344	Dok.nr. 1
Ark kode P 033 402	
Ark kode S	
Kassasjonsår	Gradering

Postmottak, Gamvik Kommune

FAU Mehamn skole

Oppvekstleder, Gamvik Kommune

Rektor, Mehamn skole

OOU, ved leder

Klage angående vedtak om skolerute 2020/21

Vi er et utvalg foreldre med barn på Mehamn skole som gjerne vil klage på saksbehandlingen og vedtaket om endring av skoleruten for 2020/21. Vi registrerer at FAU ved Mehamn skole har meldt til OOU at høstferie ønskes flyttet til uke 43 og vinterferie til uke 10. Dette mener vi ikke er i samsvar med ønsket til majoriteten av foreldregruppa ved Mehamn skole.

Hovedårsaken til at vi vil klage på vedtaket er at vedtatt skolerute 2020/21 er at den ikke samsvarer med den som fylkeskommunen har vedtatt. Vi er flere foreldre som har barn både i grunnskole og videregående skole. Konsekvensen av at skolerutene avviker vil nå være at flere familier ikke vil kunne ha høst- og vinterferie sammen.

I tillegg har ikke skoleruten vært til behandling i alle organ hvor den burde.

Samarbeidsutvalget ved Mehamn skole, som burde vært øverste rådgivende organ inn mot OOU i slike saker, tok ikke opp skoleruta før 27. mai. Da er allerede vedtak i Kommunestyret gjort. Vi registrerer og at to av representantene i FAU ved Mehamn skole har sentral posisjon i OOU, noe som ikke er heldig i behandling av slike saker. I tillegg har vi også fått beskjed om at samarbeidsutvalgene ved Gamvik og Skjånes skole har søkt om å avvike fra vedtatt skolerute.

Vi ønsker at saken tas opp på nytt, og at vedtaket kan reverseres. Eventuelt kan at det kan åpnes for at SU Mehamn skole kan se på å søke avvik på lik linje med de andre grunnskolene i kommunen.

Med hilsen,

Ulrikke Olaussen, Hans Enge, Heiddis Thorsteinsdottir, Eli B. Johansen, Silje Kristiansen, Monika Magnessen, Henning Johansen, Sirin Lydersen, Sune Andersen, Bodil Byrialsen, Jacob Knudsen, Yvonne Rasmusen, Susann Paulsen, Irene Pettersen, Åshild Kristoffersen, Daniel Davidsen.